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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to pagers and bleeps.

You asked:

1. Are pagers/bleeps used for communication within your Trust?

2. Approximately how many pagers/bleeps does the Trust use?

3. Who currently supplies the pager/critical bleep solutions in the Trust?
4. What are the pager/bleep contract renewal dates?

Trust response:

1. Yes

2. 380 Pagers

3. Multitone Electronics PLC
4. Mar-23
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